№ 271 «31»  октября 2016г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
( восьмая сессия)
31.10.2016 № 53
О внесении проекта решения о бюджете в Совет депутатов
Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области в 2016 году

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Приостановить действие  пункта 1. главы 55 Положения о бюджетном процессе в Калиновском сельсовете Карасукского района Новосибирской области, утвержденного решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.05.2012 №16  до 1 января 2017 года.
2.Администрация Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области вносит на рассмотрение в Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области проект решения о бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 25 ноября 2016 года с предоставлением документов и материалов, предоставляемых  пункта 2. главы 55 Положения о бюджетном процессе в Калиновском сельсовете Карасукском районе Новосибирской области, утвержденного решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.05.2012 № 16.
[bookmark: bookmark1]3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Калиновского сельсовета»
5.Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, и  финансово - экономической политике, законности и охране правопорядка.
	Глава
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

                           А.М.Вечирко
	Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

                                 Л.Н.Шост